



**Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu**

ul. Bolesława Kryświczka 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznaniu Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06
e-mail: kancelaria@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778 11 28 565
REGON: 630863147

Poznań, 06.09.2021 r.

Znak sprawy: ADZP-381-A-118/21

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywna dostawa pościeli jednorazowej włókninowa i maty chłonnej dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu”.

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 01.09.2021r. do 02.09.2021 r. Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z rozdziałem 3 pkt.15 Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1-Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe pakowane pojedynczo w woreczki foliowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 2-Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe w rozmiarze 71x116cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 3-Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe w rozmiarze 71x180cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 4-Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe pakowane a'100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 5-Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkłady w rozmiarze 90x160cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 6-Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści koszule pakowane a'10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 7-Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu o gramaturze 30g/m2 i rozmiarze 38x17cm?

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówienie.

Pytanie nr 8-Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu o gramaturze 40g/m2 i rozmiarze 38x17cm?

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówienie.

Szpital św. Józefa
ul. Kryświczka 7/8
61-825 Poznań
tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa
ul. Nowowiejskiego 56/58
60-734 Poznań
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny
ul. Jarochońskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 866 50 12
fax. 61 866 23 24

Pytanie nr 9-Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu foliowe o grubości 18µm i rozmiarze 41x15cm?

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówienie.

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający utworzy z tej pozycji osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10-Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści majtki dla pacjentów stosowane jako ochrona podczas badań diagnostycznych, wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowe 40 g/m², w kolorze granatowym, niejałowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 11-Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści majtki pakowane a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 12-Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści majtki dla pacjentów stosowane jako ochrona podczas badań diagnostycznych, wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny Spunlace 45 g/m², w kolorze białym, niejałowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 13-Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści majtki pakowane a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 14-Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem w rozmiarze 210 x 150cm, poszwą w rozmiarze 210 x 160 cm i poszewką w rozmiarze 80x70cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 15-Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli o wytrzymałości na rozciąganie wzdłuż włókien $\geq 23N$ i poprzek $\geq 16N$?

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówienie.

Pytanie nr 16-Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o wytrzymałości na rozciąganie wzdłuż włókien $\geq 23N$ i poprzek $\geq 16N$?

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówienie.

Pytanie nr 17-Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszewki o wytrzymałości na rozciąganie wzdłuż włókien $\geq 23N$ i poprzek $\geq 16N$?

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówienie.

Pytanie nr 18-Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszewki w rozmiarze 60x80cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 19-Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadającą antypoślizgową warstwę spodnią, bez możliwości przytwierdzenia do podłogi, o chłonności około 1 litr, w rozmiarze 116cm x 76cm, w opakowaniach a'50 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówienie.

Pytanie nr 20-Pakiet I: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje w pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny każdej pozycji w pakietach. Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia określonego w pakietach zostaną odrzucone.

Pytanie nr 21-Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany składany a 100 sztuk, rozmiar 71x116cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 22-Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 80 x 160 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 23-Pakiet 1 poz.4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze krótkie?

Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówienie.

Pytanie nr 24-Pakiet 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści gramaturę 30 g/m2?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 25-Pakiet 1 poz. 4,5

Czy Zamawiający dopuści Ochraniacze na buty jednorazowego użytku, wysokie do łydki, wykonane z wytrzymałej na rozdarcia włókniny polipropylenowej, mocowane gumką, rozmiar uniwersalny. Produkt niesterylny. Opakowanie a' 100 szt.

Wyrób z włókniny : typu PP+PE

Gramatura: 30g/m2

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 26-Pakiet 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści powłokę na poduszkę 80x70 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 27-Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści poszewkę 80x70 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 28-Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści majtki wykonane z włókniny PP?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 29-Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar min. 81x121cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych


mgr inż. Marzena Krzyńska

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, 61 850 62 95, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Bolesława Krzywiewicza 7/8
61-825 Poznań